
215,000215,000215,000215,000円～円～円～円～    

              （税金・サービス料込） 

    
ザ・クレストホテル柏  ２F ウエディングサロン 

〒２２７-０８２４ 千葉県柏市末広町１４-１ 

☎０４-７１４６-１１５６（ウエディングサロン直通：午前10時～午後7時）  

https://www.cresthotel.co.jp/kashiwa/wedding/ 

７月・８月７月・８月７月・８月７月・８月にににに    

ウエディングフォトプランをウエディングフォトプランをウエディングフォトプランをウエディングフォトプランを    

ご検討のお客様へご検討のお客様へご検討のお客様へご検討のお客様へ    

お二人の思い出をカタチに残す とっておきの１枚を 

ウエディングフォトプランウエディングフォトプランウエディングフォトプランウエディングフォトプラン    

                   （お食事付/6名様） 

３組限定‼ 



c{ÉàÉ jxww|Çz  ～ ご予約から当日までのスケジュール ～  

cÄtÇ  ～ プラン概要 ～  【内容】 新郎衣裳タキシード・新婦衣裳ウエデイングドレス各１点/新郎着付・新婦美容着付各１点分 お引上げ/レンタルブーケ/スタジオ写真（六切り１ポーズ１枚）  ※衣裳は新郎タキシード５万円分まで・新婦ウエデイングドレス１５万円分まで含む   （衣裳の追加差額分は５０%割引の料金になります）  【オプション】  写真焼増し 4,000円（税別） 写真１ポーズ１枚仕立て 追加 11,000円（税別） 生花ブーケ 30,000円～（税別） 新郎ヘアセット（眉カット付） 4,000円（税別） 
● ＳＴＥＰ１ ～お問合せ～ 写真で残すウエデイングにご興味をお持ちいただきましたら、お電話かご来館にて撮影のご希望 日時をお問合せください。またご衣裳のお好みやご要望等がございましたらお伺いいたします。  ● ＳＴＥＰ２ ～事前のお下見と衣裳試着＆美容相談～ 撮影スタジオの見学、アルバムやお写真をご覧いただきフォトプランの内容やオプションのご説明 お客様のご希望に合わせたフォトウエディングをご提案致します。 また衣裳の試着は２時間の予約制となります。時間内で約４～６着ご試着いただけます。  ※１回の試着で衣裳が決まらない場合は、再試着で再度ご来館いただく場合もございます。   また衣裳試着の後、美容室にてヘアメイクの相談を承ります。敏感肌によるトラブルのご不安が   ある場合等もご相談ください。  ● ＳＴＥＰ３ ～撮影当日～ 
持ち物  新婦様 ●肩紐が外せる下着 ●肌色のストッキング  新郎様 ●白色の肌着 ●靴下（衣裳により異なりますが白または黒色）  ※当日ご新郎・ご新婦様の貴重品はご両家にて保管していただくか、ホテルフロントの    セーフティーボックスにお預けください。 
ヘアメイク  約１時間３０分のお時間を頂いてのお支度となります。  ※当日新郎様はひげそり・整髪をご自身でなさってからご来館ください。 
撮影  撮影枚数によって異なりますが約３０分～１時間の撮影時間となります。  ※スタジオ内ではご自身のカメラでの撮影はできませんが、スタジオ以外の場所では、    ご自身のカメラでの撮影は可能です。ぜひご自身のカメラもご持参くださいませ。    またご家族の方のご見学やご参加も可能です。事前にご相談ください。 
撮影後  お着替え後または別日にお写真（ご表情）のセレクトをご希望のお客様には、写真データを  ご覧いただきます。  ※写真のお渡しは撮影日から約１ヶ月後になります。 


